АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 октября 2022 года                                    № 05-124-а
Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы Горского сельского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Горского сельского поселения».
В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28 декабря 2018 года № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», областного закона № 3-0З «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области» от 15.01.2018 года. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по реализации муниципальной программы Горского сельского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Горского сельского поселения» утвержденной постановление администрации Горского сельского поселения от 24 октября 2019 года № 05-113-а.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                      Г.В.Кузнецова

Г.В.Кузнецова

39-118

Приложение № 1
План реализации муниципальной программы

«Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления
 своих полномочий на территории Горского сельского поселения» в рамках областного закона от 28 декабря 2018 года № 147-оз

«О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области».

	#G0№ п/п

	Мероприятия

	Срок финансирования мероприятия

	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Дорожное хозяйство

	1.1

	Ремонт  автомобильной дороги по ул. Центральная  д. Вяльгино.
	2023

	1 420 024,00
	0
	1 220 500,00
	198 524,00
	1 000,00
	Администрация Горского сельского поселения

	ИТОГО

	1 420 024,00
	0
	1 220 500,00
	198 524,00
	1 000,00

	2. благоустройство

	2.1
	Обустройство общественного колодца в д. Пудроль
	2023
	220 000,00
	0
	188 200,00
	30 800,00
	1 000,00
	Администрация Горского сельского поселения

	ИТОГО

	220 000,00
	0
	188 200,00
	30 800,00
	1 000,00

	ИТОГО
	1 640 024,00
	0
	1 408 700,00
	229 324,00
	2 000,00

Приложение № 2

План реализации муниципальной программы

«Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления
 своих полномочий на территории Горского сельского поселения» в рамках областного закона № 3-0З «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области» от 15.01.2018 года.

	#G0№ п/п

	Мероприятия

	Срок финансирования мероприятия

	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Мероприятия по

	1
	Обустройство подземных пожарных резервуаров на пер. Школьный, улице Ручей  дер. Горка
	2023
	1 224 396,00
	0
	1 050 400,00
	170 996,00
	3 000,00
	Администрация Горского сельского поселения

	ИТОГО
	2023
	1 224 396,00
	0
	1 050 400,00
	170 996,00
	3 000,00